[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШОВСКОЕ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2018 № 4

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на право производства земляных работ
на территории сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ершовское от 25.08.2017 № 70, с изменениями, внесенными постановлением Администрации сельского поселения Ершовское
от 26.12.2017 № 146

 В соответствии с письмом Главного управления архитектуры
и градостроительства Московской области № 31Исх-112926/ от 29.12.2017
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче ордеров на право производства земляных работ на территории сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области», утвержденный постановление Администрации сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области от 25.08.2017 № 70 с изменениями, внесенными постановлением Администрации сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области от 26.12.2017 № 146 (далее – административный регламент)  следующие изменения:
1) пункт 5.6. административного регламента изложить
в следующей редакции:
«5.6. Администрация не вправе требовать от Заявителя осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения муниципальной услуги и связанных с обращением в иные государственные органы или органы местного самоуправления, организации, за исключением получения услуг, включенных в утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района от 24.02.2012 № 1/27 перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг.»;
2) пункт 17.3. административного регламента изложить
в следующей редакции:
«17.3. Выбор Заявителем способа подачи Заявления и документов, необходимых для получения муниципальной услуги, осуществляется в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Московской области.»;
2) пункт 24.6. административного регламента изложить
в следующей редакции:
«24.6. Внеплановые проверки деятельности Администрации и ее должностных лиц могут также проводиться в соответствии с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации, на основании требования Генерального прокурора Российской Федерации, прокурора Московской области
о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов
по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ершовское.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя руководителя Администрации Н.Н. Масленникова.

Руководитель Администрации					А.В. Бредов